
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR U16 VS PERSIK KEDIRI U16     7 - 1
#15 12/10/2024, 07.30 WIB BOSOWA SPORT CENTER - SYEKH YUSUF, MAKASSAR   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : MUHAMMAD ADI
GUNAWAN

Asisten Wasit 1 : ASHARI JUNAIDI
Asisten Wasit 2 : ANDI MULAWARMAN

Cadangan Wasit : RISMAN
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : RAHMAT HIDAYAT

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

TENRILIWENG

PSM MAKASSAR U16 PERSIK KEDIRI U16
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 146
] GK RHONA AMBUMI

[ 101
] RB MUH. ALFAYYADH RAFARREL HAERUL (C)  33,

[ 102
] CF RIZKY GUNAWAN  24,  29,  HT

(2),
[ 108
] CM M. AKBAR LIONEL MESSI  HT,

[ 111
] AM RAFI ZANUAR DWI ARI WIBOWO  10,  57(1),

[ 117
] CB ABDUL FIKRI

[ 127
] CB ZIV ORVA ARIFIA

[ 128
] LWF HILMY FADIL YAHYA  70(1),

[ 141
] LB ARJUNA PUTRA ERLANGGA  57,

[ 149
] DM RADITYA JALU CAHYA PRATAMA  70,

[ 150
] RWF ROHMAT NURHIDAYA  1,  20, 

40+2,  HT (1),

[ 131
] GK RAHMAD DWI ANDIKA  50(1),

[ 117
] RWF ZHIDAN LINTANG MUBAROK  HT (1),

[ 118
] CB MUHAMMAD RIZKI FAUZAN  HT,

[ 123
] AM DIMAS DWI NURCAHYO  HT (2),

[ 126
] RWF MOHAMMAD ZIDNI FADHIL  31,

[ 127
] LB ALFI BINTANG PANGGALIH  13,

[ 136
] RB ATAKA FAUQOL FALACH KUSWANTO  31,

[ 139
] AM NGAYOM SATRIA WANGSA SUGIANTO

[ 142
] CB CATRA PANDEGA UTAMA

[ 144
] LWF SHABIB SURYA NUANSA SAKTI

[ 145
] CM MUHAMMAD ARIEF BAYU THUSYAHRI

Substitutes Substitutes
[ 131
] GK ANDI ANUGRAH PRATAMA

[ 104
] RB BRAM YIKWA  57,

[ 114
] RB KHOIRUL ANAM PRATAMA  33,

[ 116
] CM NIANT MORIS VERY  HT,

[ 122
] RWF MUHAMMAD FATIR  HT (1),

[ 133
] DM HABIB MAULANA INZAGHI

[ 135
] LWF FAIZ ADYAN KUSUMA  HT (2),  47,

[ 140
] AM INDRA  70,

[ 143
] CF ALVARO ROMADHONA  70(1),  80+2,

[ 148
] CM REHAN UMASPUTRA RUSMAN  57(1),

[ 147
] GK MUHAMMAD FARID ALFARISI  50(1),

[ 119
] LWF MUHAMMAD HUSNI QOLBI  13,

[ 121
] AM MUHAMMAD NAUFAL DZAKY  31,  50,

[ 135
] AM TRIYADI  HT (2),

[ 140
] CB MUHAMMAD ALBHANI  HT,

[ 141
] LB RAYHAN ATHALLA WAHYU PUTRA  50,

[ 146
] CF MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO  HT (1),

Head Coach:
MUHAMMAD ARFAN

Head Coach:
SUGIANTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 3 min.

Match Events
ROHMAT NURHIDAYA 1

RAFI ZANUAR DWI ARI WIBOWO 10

13 ALFI BINTANG PANGGALIH

13 MUHAMMAD HUSNI QOLBI

ROHMAT NURHIDAYA 20



RIZKY GUNAWAN 24

RIZKY GUNAWAN 29

31 ATAKA FAUQOL FALACH KUSWANTO

31 MUHAMMAD NAUFAL DZAKY

31 MOHAMMAD ZIDNI FADHIL

MUH. ALFAYYADH RAFARREL HAERUL 33

KHOIRUL ANAM PRATAMA 33

ROHMAT NURHIDAYA 40+2

HT MUHAMMAD RIZKI FAUZAN

HT MUHAMMAD ALBHANI

M. AKBAR LIONEL MESSI HT

NIANT MORIS VERY HT

HT (1) ZHIDAN LINTANG MUBAROK

HT (1) MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO

ROHMAT NURHIDAYA HT (1)

MUHAMMAD FATIR HT (1)

RIZKY GUNAWAN HT (2)

FAIZ ADYAN KUSUMA HT (2)

HT (2) DIMAS DWI NURCAHYO

HT (2) TRIYADI

FAIZ ADYAN KUSUMA 47

50 MUHAMMAD NAUFAL DZAKY

50 RAYHAN ATHALLA WAHYU PUTRA

50(1) RAHMAD DWI ANDIKA

50(1) MUHAMMAD FARID ALFARISI

ARJUNA PUTRA ERLANGGA 57

BRAM YIKWA 57

RAFI ZANUAR DWI ARI WIBOWO 57(1)

REHAN UMASPUTRA RUSMAN 57(1)

RADITYA JALU CAHYA PRATAMA 70

INDRA 70

HILMY FADIL YAHYA 70(1)

ALVARO ROMADHONA 70(1)

ALVARO ROMADHONA 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


